
中学男子100m
審 判 長：

記録主任：

5月25日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+5.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ｶｲﾘ 福　井 ﾖｼﾀﾞ ｶｲﾘ 福　井

1 6 828 吉田　海璃(06) AWARA.T&F 11.58 1 828 吉田　海璃(06) AWARA.T&F 11.58 +5.5
ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾝ 福　井 ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾝ 福　井

2 3 3025 竹内　琥心 三国中 12.10 2 3025 竹内　琥心 三国中 12.10 +5.5
ﾅｶﾑﾗ ｼﾉ 福　井 ﾅｶﾑﾗ ｼﾉ 福　井

3 4 3026 中村　凌 三国中 12.45 3 3026 中村　凌 三国中 12.45 +5.5
ｼﾐｽﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 福　井 ｼﾐｽﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 福　井

4 5 3028 清水　凛太郎 三国中 12.55 4 3028 清水　凛太郎 三国中 12.55 +5.5
ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾋﾄ 福　井 ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾋﾄ 福　井

5 8 3406 井上　晴仁(12) 坂井中 13.18 5 3406 井上　晴仁(12) 坂井中 13.18 +5.5
ｶｲﾂﾞｶ ｼﾝﾉｽｹ 福　井 ｶｲﾂﾞｶ ｼﾝﾉｽｹ 福　井

6 1 3556 貝塚　芯(11) 春江中 13.42 6 3556 貝塚　芯(11) 春江中 13.42 +5.5
ｻｲﾄｳ ﾗｲｷ 福　井 ｻｲﾄｳ ﾗｲｷ 福　井

7 2 3557 齋藤　礼貴(11) 春江中 14.72 7 3557 齋藤　礼貴(11) 春江中 14.72 +5.5
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ 福　井 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ 福　井

8 7 821 小林　隼(11) AWARA.T&F 15.53 8 821 小林　隼(11) AWARA.T&F 15.53 +5.5



中学男子110mH(0.914m/9.14m)
審 判 長：

記録主任：

5月25日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+3.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴｶﾞﾜ ﾏｻｷ 福　井 ﾏｴｶﾞﾜ ﾏｻｷ 福　井

1 6 3302 前川　真輝(09) 丸岡中 16.45 1 3302 前川　真輝(09) 丸岡中 16.45 +3.9
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ 福　井 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ 福　井

2 7 821 小林　隼(11) AWARA.T&F 22.42 2 821 小林　隼(11) AWARA.T&F 22.42 +3.9
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 福　井

4 837 山口　悠斗(11) AWARA.T&F DNS
ﾆｼｶﾜ ﾈｲｼﾞｭ 福　井

5 824 西川　寧樹(11) AWARA.T&F DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

5月25日 0 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ﾕｳﾏ 福　井 5m56 × 5m12 5m41 5m04 － 5m56
1 4 3418 齋藤　悠真(09) 坂井中 +2.4 +0.7 +1.0 +2.5 +2.4

ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾄ 福　井 5m21 5m27 × 5m13 － － 5m27
2 12 845 田中　隆斗(11) Trinity +1.0 +1.4 +1.3 +1.4

ﾔﾏﾀﾞ ﾖｳﾀ 福　井 4m68 4m43 4m70 4m61 － － 4m70
3 7 3029 山田　陽太 三国中 +2.4 +1.6 +2.3 +2.1 +2.3

ｼﾐｽﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 福　井 4m69 4m68 × 4m61 × － 4m69
4 2 3028 清水　凛太郎 三国中 +1.1 +1.5 +3.4 +1.1

ﾌﾙｲﾁ ﾕｳﾄ 福　井 4m12 × 4m09 4m18 4m22 × 4m22
5 9 3552 古市　優登(11) 春江中 +0.7 +2.8 +1.8 +1.5 +1.5

ﾂﾁﾀﾞ kouki 福　井 × 3m70 3m88 － － － 3m88
6 1 823 土田　煌希(11) AWARA.T&F +1.7 +2.2 +2.2

ﾆｼｶﾜ ﾈｲｼﾞｭ 福　井 × × 3m88 3m40 × × 3m88
7 8 824 西川　寧樹(11) AWARA.T&F +2.2 +2.0 +2.2

ｶﾄﾞﾔ ｼﾞｭﾝﾀ 福　井 3m76 3m76 3m58 3m86 － － 3m86
8 11 827 角谷　惇多(12) AWARA.T&F +2.1 +2.0 +1.3 +1.3 +1.3

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ 福　井 3m58 3m59 3m69 3m69
9 5 821 小林　隼(11) AWARA.T&F +1.3 +2.5 +1.6 +1.6

ｵｳｸﾗ ﾘｭｳｷ 福　井 3m63 3m52 3m40 3m63
10 3 825 黄倉　隆希(11) AWARA.T&F +0.9 +2.1 +1.0 +0.9

ｼﾓｻｺ ｿﾗ 福　井 3m34 3m28 3m20 3m34
11 6 3017 下迫　煌空 三国中 +1.5 +3.1 +1.1 +1.5

ｻｲﾄｳ ﾗｲｷ 福　井 × 3m17 3m29 3m29
12 10 3557 齋藤　礼貴(11) 春江中 +3.1 +1.6 +1.6

ﾔﾏｼﾀ ﾏﾁ 福　井

13 6096 山下　茉知(13) 大石陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



中学1年男子100m
審 判 長：

記録主任：

5月25日 09:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+3.7) 2組 (風:+4.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾄ 福　井 ｺﾆｼ ﾌｸﾀﾛｳ 福　井

1 6 845 田中　隆斗(11) Trinity 12.34 1 2 3554 小西　福太郎(12) 春江中 13.23
ﾖｼﾀﾞ ｱｻﾋ 福　井 ｻﾄｳ ﾄﾓｷ 福　井

2 5 3030 吉田　旭陽 三国中 12.92 2 6 3312 佐藤　智輝(11) 丸岡中 13.47
ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾋﾄ 福　井 ﾌﾙｲﾁ ｱｵｼ 福　井

3 2 3406 井上　晴仁(12) 坂井中 13.29 3 4 3020 古市　葵士 三国中 13.56
ﾔﾏﾀﾞ ﾖｳﾀ 福　井 ﾏﾂﾑﾗ ｼｭｳ 福　井

4 4 3029 山田　陽太 三国中 13.31 4 3 3022 松村　脩生 三国中 13.99
ｶｲﾂﾞｶ ｼﾝﾉｽｹ 福　井 ﾂﾁﾀﾞ kouki 福　井

5 3 3556 貝塚　芯(11) 春江中 13.33 5 1 823 土田　煌希(11) AWARA.T&F 14.07
ﾀﾅｶ ﾊﾙｷ 福　井 ﾋｮｳｴ ﾅｵ 福　井

6 8 3019 田中　陽生 三国中 13.36 6 5 3021 兵恵　直旺 三国中 14.49
ﾌｼﾞﾀ ｶｽﾞﾎ 福　井 ﾓﾘﾀ ｲｵﾘ 福　井

7 7 3551 藤田　和歩(11) 春江中 13.39 7 7 3027 森田　一織 三国中 14.52
ｲﾄｳ ｺｳｾｲ 福　井 ﾆｼｶﾜ ﾈｲｼﾞｭ 福　井

8 1 3555 伊藤　光生(12) 春江中 13.60 8 824 西川　寧樹(11) AWARA.T&F DNS

3組 (風:+3.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾀｶﾞﾜ ｺｳｾｲ 福　井 ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾄ 福　井

1 3 3311 北川　宏晟(12) 丸岡中 13.68 1 845 田中　隆斗(11) Trinity 12.34 +3.7
ｾﾝｼｭｳ ﾀｹﾙ 福　井 ﾖｼﾀﾞ ｱｻﾋ 福　井

2 8 3018 千秋　尊 三国中 14.71 2 3030 吉田　旭陽 三国中 12.92 +3.7
ｶﾄﾞﾔ ｼﾞｭﾝﾀ 福　井 ｺﾆｼ ﾌｸﾀﾛｳ 福　井

3 5 827 角谷　惇多(12) AWARA.T&F 15.05 3 3554 小西　福太郎(12) 春江中 13.23 +4.2
ｵｳｸﾗ ﾘｭｳｷ 福　井 ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾋﾄ 福　井

4 2 825 黄倉　隆希(11) AWARA.T&F 15.15 4 3406 井上　晴仁(12) 坂井中 13.29 +3.7
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ 福　井 ﾔﾏﾀﾞ ﾖｳﾀ 福　井

5 6 821 小林　隼(11) AWARA.T&F 15.36 5 3029 山田　陽太 三国中 13.31 +3.7
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 福　井 ｶｲﾂﾞｶ ｼﾝﾉｽｹ 福　井

6 4 837 山口　悠斗(11) AWARA.T&F 15.45 6 3556 貝塚　芯(11) 春江中 13.33 +3.7
ｼﾏ ﾘｮｳ 福　井 ﾀﾅｶ ﾊﾙｷ 福　井

7 7 3016 嶋　良 三国中 18.70 7 3019 田中　陽生 三国中 13.36 +3.7
ﾌｼﾞﾀ ｶｽﾞﾎ 福　井

8 3551 藤田　和歩(11) 春江中 13.39 +3.7

凡例  DNS:欠場



中学2年男子100m
審 判 長：

記録主任：

5月25日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+3.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾝ 福　井 ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾝ 福　井

1 5 3025 竹内　琥心 三国中 12.20 1 3025 竹内　琥心 三国中 12.20 +3.3
ｼﾐｽﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 福　井 ｼﾐｽﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 福　井

2 6 3028 清水　凛太郎 三国中 12.56 2 3028 清水　凛太郎 三国中 12.56 +3.3
ﾅｶﾑﾗ ｼﾉ 福　井 ﾅｶﾑﾗ ｼﾉ 福　井

3 4 3026 中村　凌 三国中 12.69 3 3026 中村　凌 三国中 12.69 +3.3
ｶﾅｻｷ ﾄｵﾙ 福　井 ｶﾅｻｷ ﾄｵﾙ 福　井

4 7 3403 金﨑　徹(10) 坂井中 12.82 4 3403 金﨑　徹(10) 坂井中 12.82 +3.3



中学3年男子100m
審 判 長：

記録主任：

5月25日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+2.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾊﾗ ｶｵﾙ 福　井 ﾀﾊﾗ ｶｵﾙ 福　井

1 6 3024 田原　薫(09) 三国中 11.37 1 3024 田原　薫(09) 三国中 11.37 +2.0
ﾏｴｶﾞﾜ ﾏｻｷ 福　井 ﾏｴｶﾞﾜ ﾏｻｷ 福　井

2 5 3302 前川　真輝(09) 丸岡中 11.80 2 3302 前川　真輝(09) 丸岡中 11.80 +2.0
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾏ 福　井 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾏ 福　井

3 4 3418 齋藤　悠真(09) 坂井中 12.51 3 3418 齋藤　悠真(09) 坂井中 12.51 +2.0



小学3年男子８０ｍ
審 判 長：

記録主任：

5月25日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+4.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾊﾙｷ 福　井 ｻﾄｳ ﾊﾙｷ 福　井

1 5 3054 佐藤　晴輝(15) 丸岡陸上スポ少 13.44 1 3054 佐藤　晴輝(15) 丸岡陸上スポ少 13.44 +4.1
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｾｲ 福　井 ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｾｲ 福　井

2 4 3085 藤田　悠生(15) AWARA.T&F 13.87 2 3085 藤田　悠生(15) AWARA.T&F 13.87 +4.1
ｼﾗｻｷ ﾕｳｺﾞ 福　井 ｼﾗｻｷ ﾕｳｺﾞ 福　井

3 6 3053 白崎　右剛(15) 丸岡陸上スポ少 14.09 3 3053 白崎　右剛(15) 丸岡陸上スポ少 14.09 +4.1



小学4年男子80mH
審 判 長：

記録主任：

5月25日 09:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+2.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 福　井 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 福　井

1 6 4071 小林　隼(14) 丸岡陸上スポ少 14.32 NPR TRB 1 4071 小林　隼(14) 丸岡陸上スポ少 14.32 +2.0
ﾏｴｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 福　井 ﾏｴｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 福　井

2 7 4073 前川　智希(14) 丸岡陸上スポ少 16.03 2 4073 前川　智希(14) 丸岡陸上スポ少 16.03 +2.0
ﾌｼﾞﾀ ｷﾖﾘ 福　井 ﾌｼﾞﾀ ｷﾖﾘ 福　井

3 5 4057 藤田　葵和(14) 大石陸上 17.35 3 4057 藤田　葵和(14) 大石陸上 17.35 +2.0
ｱﾀﾞﾁ ｺﾀﾛｳ 福　井 ｱﾀﾞﾁ ｺﾀﾛｳ 福　井

4 4 4072 安達　虎汰朗(14) 丸岡陸上スポ少 18.14 4 4072 安達　虎汰朗(14) 丸岡陸上スポ少 18.14 +2.0
ﾀｶﾊｼ ﾌﾕﾊ 福　井

3 4058 高橋　冬羽(15) 大石陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学4年男子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

5月25日 0 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 福　井 3m70 3m56 × 3m70
1 9 4071 小林　隼(14) 丸岡陸上スポ少 +2.2 +1.4 +2.2

ﾏｴｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 福　井 × 3m34 3m58 3m58
2 6 4073 前川　智希(14) 丸岡陸上スポ少 +2.4 +2.8 +2.8

ｵｵﾂｶ ﾋﾛﾄ 福　井 3m52 3m30 3m38 3m52
3 10 4142 大塚　皓斗(14) AWARA.T&F +3.8 +2.4 +3.2 +3.8

ﾅｶﾞｵｶ ｱﾂｼ 福　井 × × 3m13 3m13
4 1 4076 長岡　篤(14) 丸岡陸上スポ少 +2.1 +2.1

ﾐｽﾞﾉ ﾋﾛｱｷ 福　井 × 2m79 3m07 3m07
5 3 4068 水野　弘章(14) 丸岡陸上スポ少 +2.6 +1.7 +1.7

ｻｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 福　井 2m94 2m66 3m00 3m00
6 12 4084 斉藤　瑞樹(15) 丸岡陸上スポ少 +2.7 +3.3 +2.7 +2.7

ﾌﾙｲﾁ ｵｳﾀﾛｳ 福　井 2m57 2m78 3m00 3m00
7 5 4082 古市　旺大朗(14) 丸岡陸上スポ少 +1.9 +1.3 +3.6 +3.6

ﾀｶﾊｼ ﾌﾕﾊ 福　井 2m93 2m93 2m58 2m93
8 2 4058 高橋　冬羽(15) 大石陸上 +2.0 +2.8 +2.0 +2.0

ｳｴﾀﾞ ﾃﾝ 福　井 2m71 2m37 2m87 2m87
9 4 4075 上田　天(14) 丸岡陸上スポ少 +2.9 +1.0 +2.7 +2.7

ﾌｼﾞﾀ ｷﾖﾘ 福　井 2m27 － － 2m27
10 7 4057 藤田　葵和(14) 大石陸上 +3.0 +3.0

ﾖｼﾀﾞ ｶﾅﾄ 福　井

8 4098 吉田　翔飛(14) 福井ディスポルテ DNS
ﾏﾙｲ ﾕｳﾄ 福　井

11 4127 丸井　悠人(14) ＭＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



小学4年男子８０ｍ
審 判 長：

記録主任：

5月25日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+5.1) 2組 (風:+2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 福　井 ｵｵﾂｶ ﾋﾛﾄ 福　井

1 3 4071 小林　隼(14) 丸岡陸上スポ少 11.55 1 8 4142 大塚　皓斗(14) AWARA.T&F 12.45
ﾏｴｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 福　井 ﾐｽﾞﾉ ﾋﾛｱｷ 福　井

2 4 4073 前川　智希(14) 丸岡陸上スポ少 12.62 2 5 4068 水野　弘章(14) 丸岡陸上スポ少 13.64
ｱﾀﾞﾁ ｺﾀﾛｳ 福　井 ﾌﾙｲﾁ ｵｳﾀﾛｳ 福　井

3 5 4072 安達　虎汰朗(14) 丸岡陸上スポ少 12.80 3 4 4082 古市　旺大朗(14) 丸岡陸上スポ少 13.88
ﾀｶﾊｼ ﾌﾕﾊ 福　井 ﾊﾔｼﾀﾞ ﾀｸﾏ 福　井

4 1 4058 高橋　冬羽(15) 大石陸上 12.92 4 6 4124 林田　拓馬(14) 福井ディスポルテ 14.17
ﾅｶﾞｵｶ ｱﾂｼ 福　井 ｼﾊﾞﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 福　井

5 7 4076 長岡　篤(14) 丸岡陸上スポ少 13.31 5 2 4128 柴山　純平(15) ＭＡＣ 14.27
ﾌｼﾞﾀ ｷﾖﾘ 福　井 ｳｴﾀﾞ ﾃﾝ 福　井

6 8 4057 藤田　葵和(14) 大石陸上 13.92 6 7 4075 上田　天(14) 丸岡陸上スポ少 14.68
ｻｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 福　井 ﾖｼﾀﾞ ｶﾅﾄ 福　井

7 2 4084 斉藤　瑞樹(15) 丸岡陸上スポ少 14.12 3 4098 吉田　翔飛(14) 福井ディスポルテ

ﾏﾙｲ ﾕｳﾄ 福　井

6 4127 丸井　悠人(14) ＭＡＣ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 福　井

1 4071 小林　隼(14) 丸岡陸上スポ少 11.55 +5.1
ｵｵﾂｶ ﾋﾛﾄ 福　井

2 4142 大塚　皓斗(14) AWARA.T&F 12.45 +2.7
ﾏｴｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 福　井

3 4073 前川　智希(14) 丸岡陸上スポ少 12.62 +5.1
ｱﾀﾞﾁ ｺﾀﾛｳ 福　井

4 4072 安達　虎汰朗(14) 丸岡陸上スポ少 12.80 +5.1
ﾀｶﾊｼ ﾌﾕﾊ 福　井

5 4058 高橋　冬羽(15) 大石陸上 12.92 +5.1
ﾅｶﾞｵｶ ｱﾂｼ 福　井

6 4076 長岡　篤(14) 丸岡陸上スポ少 13.31 +5.1
ﾐｽﾞﾉ ﾋﾛｱｷ 福　井

7 4068 水野　弘章(14) 丸岡陸上スポ少 13.64 +2.7
ﾌﾙｲﾁ ｵｳﾀﾛｳ 福　井

8 4082 古市　旺大朗(14) 丸岡陸上スポ少 13.88 +2.7

凡例  DNS:欠場



小学5年男子100m
審 判 長：

記録主任：

5月25日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.7) 2組 (風:+3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾉｻﾞｷ ｱｻﾋ 福　井 ﾂﾎﾞﾀ ｼﾞｮｳｼﾞ 福　井

1 7 5102 篠崎　旭一(14) 福井ディスポルテ 14.92 1 8 5062 坪田　丞二(14) AWARA.T&F 15.00
ｶｲﾂﾞｶ ﾘｮｳ 福　井 ﾐﾂｴﾀﾞ ﾗｲｿﾞｳ 福　井

2 8 5069 貝塚　凌(13) 大石陸上 15.01 2 4 5100 三枝　雷蔵(13) 福井ディスポルテ 16.16
ﾃﾞﾐｾ ﾀｲｷ 福　井 ｼﾗｻｷ ｹｲｺﾞ 福　井

3 5 5091 出店　大輝(13) 丸岡陸上スポ少 15.39 3 6 5086 白﨑　圭剛(13) 丸岡陸上スポ少 16.84
ﾏﾂﾀ ﾕｳﾀ 福　井 ﾌｼﾞﾉ ｶｹﾙ 福　井

4 6 5068 松田　侑大(13) 大石陸上 15.73 4 7 5131 藤野　翔(14) AWARA.T&F 17.32
ﾐｽﾞｶﾐ ﾀｲｼ 福　井 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ 福　井

5 4 5093 水上　泰志(14) 丸岡陸上スポ少 16.04 5 5 5061 渡邊　裕介(14) AWARA.T&F 17.42

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾉｻﾞｷ ｱｻﾋ 福　井

1 5102 篠崎　旭一(14) 福井ディスポルテ 14.92 +2.7
ﾂﾎﾞﾀ ｼﾞｮｳｼﾞ 福　井

2 5062 坪田　丞二(14) AWARA.T&F 15.00 +3.0
ｶｲﾂﾞｶ ﾘｮｳ 福　井

3 5069 貝塚　凌(13) 大石陸上 15.01 +2.7
ﾃﾞﾐｾ ﾀｲｷ 福　井

4 5091 出店　大輝(13) 丸岡陸上スポ少 15.39 +2.7
ﾏﾂﾀ ﾕｳﾀ 福　井

5 5068 松田　侑大(13) 大石陸上 15.73 +2.7
ﾐｽﾞｶﾐ ﾀｲｼ 福　井

6 5093 水上　泰志(14) 丸岡陸上スポ少 16.04 +2.7
ﾐﾂｴﾀﾞ ﾗｲｿﾞｳ 福　井

7 5100 三枝　雷蔵(13) 福井ディスポルテ 16.16 +3.0
ｼﾗｻｷ ｹｲｺﾞ 福　井

8 5086 白﨑　圭剛(13) 丸岡陸上スポ少 16.84 +3.0



小学5年男子80mH
審 判 長：

記録主任：

5月25日 09:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+2.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶｲﾂﾞｶ ﾘｮｳ 福　井 ｶｲﾂﾞｶ ﾘｮｳ 福　井

1 5 5069 貝塚　凌(13) 大石陸上 15.72 1 5069 貝塚　凌(13) 大石陸上 15.72 +2.9
ｻｲﾄｳ ﾀｲｶﾞ 福　井 ｻｲﾄｳ ﾀｲｶﾞ 福　井

2 4 5065 齋藤　大駕(13) 大石陸上 16.31 2 5065 齋藤　大駕(13) 大石陸上 16.31 +2.9
ﾂﾎﾞﾀ ｼﾞｮｳｼﾞ 福　井 ﾂﾎﾞﾀ ｼﾞｮｳｼﾞ 福　井

3 3 5062 坪田　丞二(14) AWARA.T&F 21.81 3 5062 坪田　丞二(14) AWARA.T&F 21.81 +2.9



小学5年男子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

5月25日 0 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ﾀｲｶﾞ 福　井 3m82 3m73 3m59 3m82
1 7 5065 齋藤　大駕(13) 大石陸上 +3.7 +1.5 +3.2 +3.7

ﾂﾎﾞﾀ ｼﾞｮｳｼﾞ 福　井 3m35 3m58 3m25 3m58
2 10 5062 坪田　丞二(14) AWARA.T&F +2.0 +3.0 +3.6 +3.0

ｼﾉｻﾞｷ ｱｻﾋ 福　井 3m49 3m08 3m31 3m49
3 3 5102 篠崎　旭一(14) 福井ディスポルテ +2.8 +3.9 +1.2 +2.8

ﾐﾂｴﾀﾞ ﾗｲｿﾞｳ 福　井 3m32 3m25 3m23 3m32
4 8 5100 三枝　雷蔵(13) 福井ディスポルテ +2.5 +4.1 +1.9 +2.5

ﾐｽﾞｶﾐ ﾀｲｼ 福　井 × 3m18 3m28 3m28
5 1 5093 水上　泰志(14) 丸岡陸上スポ少 +2.3 +1.8 +1.8

ﾂﾂﾐｺﾞｼ ﾕｳｾｲ 福　井 3m23 3m22 3m25 3m25
6 6 5067 堤腰　祐生(13) 大石陸上 +2.9 +2.0 +2.9 +2.9

ｶｲﾂﾞｶ ﾘｮｳ 福　井 × × 3m08 3m08
7 5 5069 貝塚　凌(13) 大石陸上 +2.7 +2.7

ｼﾗｻｷ ｹｲｺﾞ 福　井 3m02 2m73 × 3m02
8 4 5086 白﨑　圭剛(13) 丸岡陸上スポ少 +2.4 +2.2 +2.4

ﾏﾂﾀ ﾕｳﾀ 福　井 2m87 2m93 2m66 2m93
9 2 5068 松田　侑大(13) 大石陸上 +2.7 +0.8 +1.4 +0.8

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ 福　井 × 2m37 × 2m37
10 9 5061 渡邊　裕介(14) AWARA.T&F +2.7 +2.7



小学6年男子100m
審 判 長：

記録主任：

5月25日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+3.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙ 福　井 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙ 福　井

1 5 6112 長谷川　晴(12) 丸岡陸上スポ少 14.57 1 6112 長谷川　晴(12) 丸岡陸上スポ少 14.57 +3.0
ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾁﾄ 福　井 ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾁﾄ 福　井

2 6 6124 小林　一翔(12) 丸岡陸上スポ少 14.70 2 6124 小林　一翔(12) 丸岡陸上スポ少 14.70 +3.0
ｼﾊﾞﾔﾏ ﾃｯﾍﾟｲ 福　井 ｼﾊﾞﾔﾏ ﾃｯﾍﾟｲ 福　井

3 8 6169 柴山　鉄平(12) ＭＡＣ 14.82 3 6169 柴山　鉄平(12) ＭＡＣ 14.82 +3.0
ｵｸﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 福　井 ｵｸﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 福　井

4 7 6170 奥林　夕登(12) ＭＡＣ 15.48 4 6170 奥林　夕登(12) ＭＡＣ 15.48 +3.0
ﾏｷﾉ ｺｳﾀ 福　井

3 6091 牧野　航大(12) AWARA.T&F DNS
ｴﾉｷﾔ ｼｭｳﾄ 福　井

4 6119 榎谷　愁斗(12) 丸岡陸上スポ少 DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年男子80mH
審 判 長：

記録主任：

5月25日 09:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+2.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾁﾄ 福　井 ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾁﾄ 福　井

1 8 6124 小林　一翔(12) 丸岡陸上スポ少 15.16 1 6124 小林　一翔(12) 丸岡陸上スポ少 15.16 +2.9
ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙ 福　井 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙ 福　井

2 6 6112 長谷川　晴(12) 丸岡陸上スポ少 16.88 2 6112 長谷川　晴(12) 丸岡陸上スポ少 16.88 +2.9
ｴﾉｷﾔ ｼｭｳﾄ 福　井 ｴﾉｷﾔ ｼｭｳﾄ 福　井

3 7 6119 榎谷　愁斗(12) 丸岡陸上スポ少 21.04 3 6119 榎谷　愁斗(12) 丸岡陸上スポ少 21.04 +2.9



小学6年男子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

5月25日 0 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾊﾞﾔﾏ ﾃｯﾍﾟｲ 福　井 3m57 × 3m99 3m99
1 1 6169 柴山　鉄平(12) ＭＡＣ +2.4 +2.8 +2.8

ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙ 福　井 × 2m41 × 2m41
2 4 6112 長谷川　晴(12) 丸岡陸上スポ少 +2.6 +2.6

ｵｸﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 福　井 × × ×
3 6170 奥林　夕登(12) ＭＡＣ NM

ｴﾉｷﾔ ｼｭｳﾄ 福　井

2 6119 榎谷　愁斗(12) 丸岡陸上スポ少 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



高校・一般男子100m
審 判 長：

記録主任：

5月25日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+2.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ｶｲﾘ 福　井 ﾖｼﾀﾞ ｶｲﾘ 福　井

1 3 828 吉田　海璃(06) AWARA.T&F 11.66 1 828 吉田　海璃(06) AWARA.T&F 11.66 +2.0



高校・一般男子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

5月25日 0 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ｶｲﾘ 福　井 5m36 5m58 5m24 5m34 5m28 － 5m58
1 1 828 吉田　海璃(06) AWARA.T&F +2.0 +1.8 +0.9 +1.6 +3.0 +1.8



中学女子100m
審 判 長：

記録主任：

5月25日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+3.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾀ ｻｷ 福　井 ﾌｼﾞﾀ ｻｷ 福　井

1 4 416 藤田　紗季(10) AWARA.T&F 12.49 1 416 藤田　紗季(10) AWARA.T&F 12.49 +3.7
ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ 福　井 ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ 福　井

2 6 3323 竹澤　瑠夏(11) 丸岡中 13.25 2 3323 竹澤　瑠夏(11) 丸岡中 13.25 +3.7
ｻﾄﾐ ｶﾉｱ 福　井 ｻﾄﾐ ｶﾉｱ 福　井

3 8 3006 里見　奏愛(09) 三国中 13.65 3 3006 里見　奏愛(09) 三国中 13.65 +3.7
ｲｼｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 福　井 ｲｼｶﾜ ﾕｱ 福　井

4 5 3318 石川　優月(11) 丸岡中 14.02 4 3304 石川　悠空(09) 丸岡中 14.02 +3.7
ｲｼｶﾜ ﾕｱ 福　井 ｲｼｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 福　井

5 7 3304 石川　悠空(09) 丸岡中 14.02 4 3318 石川　優月(11) 丸岡中 14.02 +3.7
ﾏｽﾀﾞ ﾉﾉ 福　井 ﾏｽﾀﾞ ﾉﾉ 福　井

6 2 419 増田　埜々(10) AWARA.T&F 15.35 6 419 増田　埜々(10) AWARA.T&F 15.35 +3.7
ﾂﾀﾞ ｲﾁｶ 福　井 ﾂﾀﾞ ｲﾁｶ 福　井

7 3 418 津田　一花(11) AWARA.T&F 15.42 7 418 津田　一花(11) AWARA.T&F 15.42 +3.7
ﾔｷﾞ ﾓﾐｼﾞ 福　井 ﾔｷﾞ ﾓﾐｼﾞ 福　井

8 1 417 八木　もみじ(11) AWARA.T&F 15.96 8 417 八木　もみじ(11) AWARA.T&F 15.96 +3.7



中学女子100mH(0.762m/8.00m)
審 判 長：

記録主任：

5月25日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+4.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾀ ｻｷ 福　井 ﾌｼﾞﾀ ｻｷ 福　井

1 6 416 藤田　紗季(10) AWARA.T&F 13.60 1 416 藤田　紗季(10) AWARA.T&F 13.60 +4.3
ｲｼｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 福　井 ｲｼｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 福　井

2 3 3318 石川　優月(11) 丸岡中 16.88 2 3318 石川　優月(11) 丸岡中 16.88 +4.3
ｶﾜｳﾁ ﾚﾝ 福　井 ｶﾜｳﾁ ﾚﾝ 福　井

3 8 3010 川内　恋(09) 三国中 21.03 3 3010 川内　恋(09) 三国中 21.03 +4.3
ﾔｷﾞ ﾓﾐｼﾞ 福　井 ﾔｷﾞ ﾓﾐｼﾞ 福　井

4 7 417 八木　もみじ(11) AWARA.T&F 21.47 4 417 八木　もみじ(11) AWARA.T&F 21.47 +4.3
ﾂﾀﾞ ｲﾁｶ 福　井 ﾂﾀﾞ ｲﾁｶ 福　井

5 5 418 津田　一花(11) AWARA.T&F 21.48 5 418 津田　一花(11) AWARA.T&F 21.48 +4.3
ﾏｽﾀﾞ ﾉﾉ 福　井 ﾏｽﾀﾞ ﾉﾉ 福　井

6 4 419 増田　埜々(10) AWARA.T&F 21.53 6 419 増田　埜々(10) AWARA.T&F 21.53 +4.3



中学女子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

5月25日 0 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾀ ｻｷ 福　井 5m52 5m69 5m63 × － － 5m69
1 9 416 藤田　紗季(10) AWARA.T&F +1.9 +2.7 +1.4 +2.7

ｲｼｶﾜ ﾕﾉ 福　井 4m67 × 4m42 － － － 4m67
2 3 3301 石川　夕乃(09) 丸岡中 +1.8 +2.3 +1.8

ﾊｼﾓﾄ ｶﾚﾝ 福　井 × 4m57 4m49 4m64 × × 4m64
3 8 3303 橋本　嘉恋(09) 丸岡中 +1.8 +1.6 +0.7 +0.7

ｼﾉﾊﾗ ｶﾎ 福　井 4m26 4m28 4m40 4m13 4m21 4m39 4m40
4 11 3007 篠原　夏帆(09) 三国中 +2.4 +2.0 +2.3 +1.8 +1.7 +3.6 +2.3

ｼﾐｽﾞ ﾐﾋﾛ 福　井 × 4m23 4m13 3m81 － － 4m23
5 4 3534 清水　美祥(11) 春江中 +1.8 +1.8 +1.9 +1.8

ﾏｽﾀﾞ ﾉﾉ 福　井 3m46 3m75 × 3m61 3m71 3m97 3m97
6 6 419 増田　埜々(10) AWARA.T&F +2.2 +0.9 +2.4 +2.3 +2.9 +2.9

ｻｶｲ ｳﾅ 福　井 3m38 3m80 3m80 3m80 － － 3m80
7 5 3412 酒井　羽菜(12) 坂井中 +1.5 +2.5 +2.9 +2.0 +2.0

ﾂﾀﾞ ｲﾁｶ 福　井 3m18 3m31 3m46 3m43 3m29 × 3m46
8 1 418 津田　一花(11) AWARA.T&F +2.5 +3.3 +1.9 +2.1 +1.9 +1.9

ﾔｷﾞ ﾓﾐｼﾞ 福　井 2m72 3m29 3m44 3m44
9 2 417 八木　もみじ(11) AWARA.T&F +2.1 +1.3 +2.0 +2.0

ﾔｽｷﾞ ﾌﾐｶ 福　井 2m88 2m92 × 2m92
10 7 3014 安木　文香 三国中 +1.0 +2.6 +2.6

ｺｴﾊﾞﾀ ﾕﾒ 福　井

10 3009 小江畑　夢姫(09) 三国中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学1年女子100m
審 判 長：

記録主任：

5月25日 10:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+3.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ 福　井 ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ 福　井

1 5 3323 竹澤　瑠夏(11) 丸岡中 13.34 1 3323 竹澤　瑠夏(11) 丸岡中 13.34 +3.9
ｵｸﾊﾗ ﾕﾅ 福　井 ｵｸﾊﾗ ﾕﾅ 福　井

2 7 3013 奥原　夕愛 三国中 13.74 2 3013 奥原　夕愛 三国中 13.74 +3.9
ｲｼｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 福　井 ｲｼｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 福　井

3 4 3318 石川　優月(11) 丸岡中 13.87 3 3318 石川　優月(11) 丸岡中 13.87 +3.9
ｼﾐｽﾞ ﾐﾋﾛ 福　井 ｼﾐｽﾞ ﾐﾋﾛ 福　井

4 6 3534 清水　美祥(11) 春江中 14.52 4 3534 清水　美祥(11) 春江中 14.52 +3.9
ｻｶｲ ｳﾅ 福　井 ｻｶｲ ｳﾅ 福　井

5 3 3412 酒井　羽菜(12) 坂井中 14.74 5 3412 酒井　羽菜(12) 坂井中 14.74 +3.9
ｵｶﾞﾜ ｱﾝｼﾞｭ 福　井 ｵｶﾞﾜ ｱﾝｼﾞｭ 福　井

6 8 3012 小川　杏珠 三国中 14.93 6 3012 小川　杏珠 三国中 14.93 +3.9



中学2年女子100m
審 判 長：

記録主任：

5月25日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+3.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｽﾀﾞ ﾉﾉ 福　井 ﾏｽﾀﾞ ﾉﾉ 福　井

1 7 419 増田　埜々(10) AWARA.T&F 15.25 1 419 増田　埜々(10) AWARA.T&F 15.25 +3.3
ﾂﾀﾞ ｲﾁｶ 福　井 ﾂﾀﾞ ｲﾁｶ 福　井

2 6 418 津田　一花(11) AWARA.T&F 15.49 2 418 津田　一花(11) AWARA.T&F 15.49 +3.3
ﾔｷﾞ ﾓﾐｼﾞ 福　井 ﾔｷﾞ ﾓﾐｼﾞ 福　井

3 5 417 八木　もみじ(11) AWARA.T&F 15.89 3 417 八木　もみじ(11) AWARA.T&F 15.89 +3.3



中学3年女子100m
審 判 長：

記録主任：

5月25日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+4.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾀ ｻｷ 福　井 ﾌｼﾞﾀ ｻｷ 福　井

1 4 416 藤田　紗季(10) AWARA.T&F 12.39 1 416 藤田　紗季(10) AWARA.T&F 12.39 +4.4
ｲｼｶﾜ ﾕｱ 福　井 ｲｼｶﾜ ﾕｱ 福　井

2 3 3304 石川　悠空(09) 丸岡中 13.56 2 3304 石川　悠空(09) 丸岡中 13.56 +4.4
ｻﾄﾐ ｶﾉｱ 福　井 ｻﾄﾐ ｶﾉｱ 福　井

3 6 3006 里見　奏愛(09) 三国中 13.74 3 3006 里見　奏愛(09) 三国中 13.74 +4.4
ｺｼﾞﾏ ﾁﾎ 福　井 ｺｼﾞﾏ ﾁﾎ 福　井

4 2 3011 小島　千穂(09) 三国中 14.53 4 3011 小島　千穂(09) 三国中 14.53 +4.4
ｲｼｶﾜ ﾕﾉ 福　井

5 3301 石川　夕乃(09) 丸岡中 DNS
ｼﾉﾊﾗ ｶﾎ 福　井

7 3007 篠原　夏帆(09) 三国中 DNS
ﾔﾏｼﾀ ﾏｲｶ 福　井

8 3008 山下　苺花(09) 三国中 DNS

凡例  DNS:欠場



小学3年女子８０ｍ
審 判 長：

記録主任：

5月25日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+5.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾉﾑﾗ ｱｲ 福　井 ﾉﾑﾗ ｱｲ 福　井

1 5 3087 野村　愛衣(15) ＭＡＣ 14.06 1 3087 野村　愛衣(15) ＭＡＣ 14.06 +5.2
ｻｲﾄｳ ﾕｲﾈ 福　井 ｻｲﾄｳ ﾕｲﾈ 福　井

2 6 3043 齋藤　結音(16) 大石陸上 15.02 2 3043 齋藤　結音(16) 大石陸上 15.02 +5.2



小学4年女子80mH
審 判 長：

記録主任：

5月25日 09:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+2.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾐﾃﾞ ﾁﾅ 福　井 ｶﾐﾃﾞ ﾁﾅ 福　井

1 4 4081 上出　知奈(14) 丸岡陸上スポ少 16.12 1 4081 上出　知奈(14) 丸岡陸上スポ少 16.12 +2.7
ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾅ 福　井 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾅ 福　井

2 5 4069 長谷川　はな(14) 丸岡陸上スポ少 17.89 2 4069 長谷川　はな(14) 丸岡陸上スポ少 17.89 +2.7
ﾆｼｸﾞﾁ ﾐﾉﾘ 福　井 ﾆｼｸﾞﾁ ﾐﾉﾘ 福　井

3 6 4126 西口　穂里(14) ＭＡＣ 17.93 3 4126 西口　穂里(14) ＭＡＣ 17.93 +2.7
ﾀﾅｶ ﾋﾗﾘ 福　井 ﾀﾅｶ ﾋﾗﾘ 福　井

4 7 4079 田中　陽良莉(14) 丸岡陸上スポ少 18.91 4 4079 田中　陽良莉(14) 丸岡陸上スポ少 18.91 +2.7



小学4年女子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

5月25日 0 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾐﾃﾞ ﾁﾅ 福　井 3m55 3m54 3m59 3m59
1 6 4081 上出　知奈(14) 丸岡陸上スポ少 +2.8 +2.6 +2.7 +2.7

ﾀﾅｶ ﾋﾗﾘ 福　井 × 3m48 × 3m48
2 1 4079 田中　陽良莉(14) 丸岡陸上スポ少 +2.5 +2.5

ﾀｹｳﾁ ｲﾁｶ 福　井 3m08 3m36 3m11 3m36
3 4 4100 竹内　一華(14) 福井ディスポルテ +3.6 +2.4 +2.2 +2.4

ﾆｼｸﾞﾁ ﾐﾉﾘ 福　井 × 3m27 3m28 3m28
4 3 4126 西口　穂里(14) ＭＡＣ +2.4 +0.9 +0.9

ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾝﾅ 福　井 3m05 × × 3m05
5 2 4080 長谷川　柑奈(14) 丸岡陸上スポ少 +3.4 +3.4

ｵｶﾀﾞ ﾘﾅ 福　井 2m33 2m13 2m48 2m48
6 5 4083 岡田　莉那(14) 丸岡陸上スポ少 +2.5 +3.1 +1.2 +1.2



小学4年女子８０ｍ
審 判 長：

記録主任：

5月25日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+3.9) 2組 (風:+4.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾐﾃﾞ ﾁﾅ 福　井 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾙﾏ 福　井

1 5 4081 上出　知奈(14) 丸岡陸上スポ少 11.93 1 8 4054 谷口　琉麻(14) AWARA.T&F 13.30
ﾀﾅｶ ﾋﾗﾘ 福　井 ｶﾄﾞﾔ ｼｵﾘ 福　井

2 4 4079 田中　陽良莉(14) 丸岡陸上スポ少 12.54 2 5 4053 角谷　栞(14) AWARA.T&F 13.48
ﾀｹｳﾁ ｲﾁｶ 福　井 ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾝﾅ 福　井

3 7 4100 竹内　一華(14) 福井ディスポルテ 12.87 3 4 4080 長谷川　柑奈(14) 丸岡陸上スポ少 14.06
ﾊｼﾓﾄ ﾘﾉ 福　井 ｺﾊﾞﾔｼ ﾂﾊﾞｷ 福　井

4 8 4070 橋本　莉乃(14) 丸岡陸上スポ少 12.99 4 7 4086 小林　椿(15) 丸岡陸上スポ少 15.11
ﾆｼｸﾞﾁ ﾐﾉﾘ 福　井 ｵｶﾀﾞ ﾘﾅ 福　井

5 3 4126 西口　穂里(14) ＭＡＣ 13.40 5 6 4083 岡田　莉那(14) 丸岡陸上スポ少 15.38
ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾅ 福　井

6 6 4069 長谷川　はな(14) 丸岡陸上スポ少 13.41

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾐﾃﾞ ﾁﾅ 福　井

1 4081 上出　知奈(14) 丸岡陸上スポ少 11.93 +3.9
ﾀﾅｶ ﾋﾗﾘ 福　井

2 4079 田中　陽良莉(14) 丸岡陸上スポ少 12.54 +3.9
ﾀｹｳﾁ ｲﾁｶ 福　井

3 4100 竹内　一華(14) 福井ディスポルテ 12.87 +3.9
ﾊｼﾓﾄ ﾘﾉ 福　井

4 4070 橋本　莉乃(14) 丸岡陸上スポ少 12.99 +3.9
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾙﾏ 福　井

5 4054 谷口　琉麻(14) AWARA.T&F 13.30 +4.5
ﾆｼｸﾞﾁ ﾐﾉﾘ 福　井

6 4126 西口　穂里(14) ＭＡＣ 13.40 +3.9
ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾅ 福　井

7 4069 長谷川　はな(14) 丸岡陸上スポ少 13.41 +3.9
ｶﾄﾞﾔ ｼｵﾘ 福　井

8 4053 角谷　栞(14) AWARA.T&F 13.48 +4.5



小学5年女子100m
審 判 長：

記録主任：

5月25日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+3.2) 2組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾏ ﾚｲｶ 福　井 ﾑｺｳｶﾞﾜ ｱｲﾐ 福　井

1 4 5070 髙間　麗香(13) 大石陸上 14.74 1 3 5066 向川　愛海(13) 大石陸上 15.89
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲｺ 福　井 ｾｷ ｱﾔｶ 福　井

2 6 5089 渡辺　結衣子(13) 丸岡陸上スポ少 14.87 2 6 5071 関　彩花(13) AWARA.T&F 16.11
ﾋﾗｵ ｱｵｲ 福　井 ﾔｽﾀﾞ ｻﾕ 福　井

3 7 5063 平尾　葵(13) 大石陸上 15.16 3 7 5060 安田　咲結(13) AWARA.T&F 16.61
ｳｴｻｶ ﾕﾂﾞｷ 福　井 ｶｸﾔﾏ ｾﾅ 福　井

4 5 5101 上坂　優月(13) 福井ディスポルテ 15.38 4 5 5132 角山　世愛(13) 丸岡陸上スポ少 16.81
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕﾅ 福　井 ﾄﾞｳｹﾝ ｲﾁｶ 福　井

5 3 5088 川端　結心(13) 丸岡陸上スポ少 16.13 5 4 5090 道券　一椛(13) 丸岡陸上スポ少 16.94

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾏ ﾚｲｶ 福　井

1 5070 髙間　麗香(13) 大石陸上 14.74 +3.2
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲｺ 福　井

2 5089 渡辺　結衣子(13) 丸岡陸上スポ少 14.87 +3.2
ﾋﾗｵ ｱｵｲ 福　井

3 5063 平尾　葵(13) 大石陸上 15.16 +3.2
ｳｴｻｶ ﾕﾂﾞｷ 福　井

4 5101 上坂　優月(13) 福井ディスポルテ 15.38 +3.2
ﾑｺｳｶﾞﾜ ｱｲﾐ 福　井

5 5066 向川　愛海(13) 大石陸上 15.89 +1.8
ｾｷ ｱﾔｶ 福　井

6 5071 関　彩花(13) AWARA.T&F 16.11 +1.8
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕﾅ 福　井

7 5088 川端　結心(13) 丸岡陸上スポ少 16.13 +3.2
ﾔｽﾀﾞ ｻﾕ 福　井

8 5060 安田　咲結(13) AWARA.T&F 16.61 +1.8



小学5年女子80mH
審 判 長：

記録主任：

5月25日 09:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+2.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾑｺｳｶﾞﾜ ｱｲﾐ 福　井 ﾑｺｳｶﾞﾜ ｱｲﾐ 福　井

1 6 5066 向川　愛海(13) 大石陸上 15.61 1 5066 向川　愛海(13) 大石陸上 15.61 +2.1
ｾｷ ｱﾔｶ 福　井 ｾｷ ｱﾔｶ 福　井

2 7 5071 関　彩花(13) AWARA.T&F 17.81 2 5071 関　彩花(13) AWARA.T&F 17.81 +2.1
ﾔｽﾀﾞ ｻﾕ 福　井 ﾔｽﾀﾞ ｻﾕ 福　井

3 4 5060 安田　咲結(13) AWARA.T&F 18.89 3 5060 安田　咲結(13) AWARA.T&F 18.89 +2.1
ｳﾗｼﾏ ﾕｳｶ 福　井 ｳﾗｼﾏ ﾕｳｶ 福　井

4 5 5064 浦島　友花(13) 大石陸上 22.60 4 5064 浦島　友花(13) 大石陸上 22.60 +2.1



小学5年女子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

5月25日 0 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲｺ 福　井 3m86 3m56 3m86 3m86
1 2 5089 渡辺　結衣子(13) 丸岡陸上スポ少 +3.1 +4.6 +2.1 +3.1

ｾｷ ｱﾔｶ 福　井 3m57 3m34 3m70 3m70
2 7 5071 関　彩花(13) AWARA.T&F +1.3 +4.4 +2.3 +2.3

ﾀｶﾏ ﾚｲｶ 福　井 3m44 3m66 3m47 3m66
3 5 5070 髙間　麗香(13) 大石陸上 +2.4 +1.9 +3.8 +1.9

ﾋﾗｵ ｱｵｲ 福　井 3m38 3m54 × 3m54
4 1 5063 平尾　葵(13) 大石陸上 +2.2 +2.2 +2.2

ﾑｺｳｶﾞﾜ ｱｲﾐ 福　井 3m41 3m53 3m44 3m53
5 6 5066 向川　愛海(13) 大石陸上 +2.6 +2.0 +2.5 +2.0

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕﾅ 福　井 3m12 × 3m11 3m12
6 8 5088 川端　結心(13) 丸岡陸上スポ少 +1.8 +3.5 +1.8

ｳｴｻｶ ﾕﾂﾞｷ 福　井 3m03 2m85 2m91 3m03
7 9 5101 上坂　優月(13) 福井ディスポルテ +4.4 +2.2 +3.1 +4.4

ﾔｽﾀﾞ ｻﾕ 福　井 2m83 2m53 2m83 2m83
8 4 5060 安田　咲結(13) AWARA.T&F +1.7 +2.9 +2.6 +1.7

ﾄﾞｳｹﾝ ｲﾁｶ 福　井 2m75 2m52 2m78 2m78
9 10 5090 道券　一椛(13) 丸岡陸上スポ少 +3.7 +1.2 +2.4 +2.4

ｳﾗｼﾏ ﾕｳｶ 福　井

3 5064 浦島　友花(13) 大石陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年女子100m
審 判 長：

記録主任：

5月25日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+2.1) 2組 (風:+5.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾑﾗ ﾋﾅ 福　井 ｻｲﾄｳ ｶﾅﾐ 福　井

1 6 6118 吉村　日葵(12) 丸岡陸上スポ少 14.36 1 5 6094 齋藤　奏望(12) 大石陸上 15.17
ｶﾈｻｷ ﾐｺﾄ 福　井 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾅ 福　井

2 7 6095 金崎　美采(12) 大石陸上 14.50 2 4 6113 斉藤　優奈(12) 丸岡陸上スポ少 15.18
ｶﾂﾐ ﾘｵﾝ 福　井 ﾃﾞｸﾞﾗ ﾕﾒ 福　井

3 3 6115 勝見　凛音(12) 丸岡陸上スポ少 14.52 3 7 6137 出蔵　佑萌(12) 福井ディスポルテ 15.30
ｵｵｷ ｱｶﾘ 福　井 ｷﾉｼﾀ ｶﾉﾝ 福　井

4 4 6120 大木　彩莉(12) 丸岡陸上スポ少 14.68 4 3 6122 木下　かのん(12) 丸岡陸上スポ少 15.36
ﾀﾅｶ ｻﾅ 福　井 ｵﾔﾏ ｱﾔｶ 福　井

5 8 6135 田中　沙奈(12) 福井ディスポルテ 15.17 5 6 6138 尾山　絢香(12) 福井ディスポルテ 15.46
ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾅ 福　井 ｷﾀ ｱｲﾗ 福　井

5 6121 杉本　花優(12) 丸岡陸上スポ少 DNS 6 8 6123 北　愛良(12) 丸岡陸上スポ少 15.68

3組 (風:+4.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｻﾜ ﾚﾅ 福　井 ﾖｼﾑﾗ ﾋﾅ 福　井

1 5 6090 大澤　怜奈(12) AWARA.T&F 15.06 1 6118 吉村　日葵(12) 丸岡陸上スポ少 14.36 +2.1
ﾂﾀﾞ ﾌﾀﾊﾞ 福　井 ｶﾈｻｷ ﾐｺﾄ 福　井

2 8 6171 津田　二葉(13) AWARA.T&F 15.88 2 6095 金崎　美采(12) 大石陸上 14.50 +2.1
ｶﾂﾐ ｼｵﾝ 福　井 ｶﾂﾐ ﾘｵﾝ 福　井

3 7 6114 勝見　織音(12) 丸岡陸上スポ少 16.22 3 6115 勝見　凛音(12) 丸岡陸上スポ少 14.52 +2.1
ﾏｷﾉ ﾅｵ 福　井 ｵｵｷ ｱｶﾘ 福　井

6 6116 牧野　和緒(12) 丸岡陸上スポ少 DNS 4 6120 大木　彩莉(12) 丸岡陸上スポ少 14.68 +2.1
ｵｵｻﾜ ﾚﾅ 福　井

5 6090 大澤　怜奈(12) AWARA.T&F 15.06 +4.0
ﾀﾅｶ ｻﾅ 福　井

6 6135 田中　沙奈(12) 福井ディスポルテ 15.17 +2.1
ｻｲﾄｳ ｶﾅﾐ 福　井

6 6094 齋藤　奏望(12) 大石陸上 15.17 +5.0
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾅ 福　井

8 6113 斉藤　優奈(12) 丸岡陸上スポ少 15.18 +5.0

凡例  DNS:欠場



小学6年女子80mH
審 判 長：

記録主任：

5月25日 09:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+3.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾅ 福　井 ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾅ 福　井

1 3 6121 杉本　花優(12) 丸岡陸上スポ少 15.79 1 6121 杉本　花優(12) 丸岡陸上スポ少 15.79 +3.4
ﾔﾏｼﾀ ﾏﾁ 福　井 ﾔﾏｼﾀ ﾏﾁ 福　井

2 4 6096 山下　茉知(13) 大石陸上 18.32 2 6096 山下　茉知(13) 大石陸上 18.32 +3.4
ｻｻｷ ﾒｲ 福　井 ｻｻｷ ﾒｲ 福　井

3 7 6117 佐々木　芽依(12) 丸岡陸上スポ少 18.89 3 6117 佐々木　芽依(12) 丸岡陸上スポ少 18.89 +3.4
ﾂﾀﾞ ﾌﾀﾊﾞ 福　井 ﾂﾀﾞ ﾌﾀﾊﾞ 福　井

4 5 6171 津田　二葉(13) AWARA.T&F 19.07 4 6171 津田　二葉(13) AWARA.T&F 19.07 +3.4
ｷﾉｼﾀ ｶﾉﾝ 福　井 ｷﾉｼﾀ ｶﾉﾝ 福　井

5 8 6122 木下　かのん(12) 丸岡陸上スポ少 23.55 5 6122 木下　かのん(12) 丸岡陸上スポ少 23.55 +3.4
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾅ 福　井

6 6113 斉藤　優奈(12) 丸岡陸上スポ少 DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年女子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

5月25日 0 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾈｻｷ ﾐｺﾄ 福　井 4m03 4m19 4m03 4m19
1 1 6095 金崎　美采(12) 大石陸上 +3.9 +2.2 +2.7 +2.2

ｵｵｷ ｱｶﾘ 福　井 4m13 4m06 3m98 4m13
2 8 6120 大木　彩莉(12) 丸岡陸上スポ少 +2.3 +3.4 +2.6 +2.3

ｼﾊﾞﾀ ﾅﾂﾐ 福　井 3m87 × × 3m87
3 5 6093 柴田　夏実(12) 大石陸上 +2.3 +2.3

ｻｻｷ ﾒｲ 福　井 3m84 3m80 × 3m84
4 4 6117 佐々木　芽依(12) 丸岡陸上スポ少 +2.4 +2.5 +2.4

ｷﾉｼﾀ ｶﾉﾝ 福　井 3m78 3m55 3m56 3m78
5 6 6122 木下　かのん(12) 丸岡陸上スポ少 +1.9 +1.9 +1.7 +1.9

ﾖｼﾑﾗ ﾋﾅ 福　井 3m43 3m36 3m25 3m43
6 9 6118 吉村　日葵(12) 丸岡陸上スポ少 +3.4 +3.2 +2.5 +3.4

ﾔﾏｼﾀ ﾏﾁ 福　井 2m70 2m85 3m37 3m37
7 10 6096 山下　茉知(13) 大石陸上 +2.9 +2.4 +2.1 +2.1

ｻｲﾄｳ ｶﾅﾐ 福　井 3m33 3m26 3m35 3m35
8 7 6094 齋藤　奏望(12) 大石陸上 +3.7 +2.6 +3.3 +3.3

ﾌｸｼﾏ ﾐﾂｷ 福　井 2m97 3m11 3m06 3m11
9 2 6141 福嶋　美月(13) 福井ディスポルテ +3.6 +3.6 +3.1 +3.6

ﾂﾀﾞ ﾌﾀﾊﾞ 福　井 2m79 2m94 2m97 2m97
10 3 6171 津田　二葉(13) AWARA.T&F +3.6 +2.5 +3.5 +3.5


